
Výpis z historie vozidla

Číslo kuponu pro opakovaný vstup: 4876944558

Datum aktivace kuponu: 20. 09. 2023 10:42:00

Platnost do: 20. 10. 2023 10:42:00

Tento výpis byl vytvořen dotazem do systému AUTOTRACER, který provozuje Cebia, spol. s r.o. dle platných Všeobecných podmínek pro používání systému

AUTOTRACER. Poskytnuté informace je uživatel oprávněn v celém rozsahu využívat pouze pro vlastní potřebu. Jejich další šíření či upravování bez souhlasu

provozovatele je zakázáno.

1. Základní údaje o vozidle

2. Kontrola najetých kilometrů

VIN

W0LPE9EC2E2019232

Tovární značka

OPEL
Model

ZAFIRA
Datum výroby

08. 10. 2013

Přehled vývoje stavu tachometru vozidla obsahuje hodnoty získané z dostupných informačních systémů spolupracujících partnerů. Podle

vývoje stavu tachometru v čase můžete sami posoudit, zda existuje podezření na manipulaci se stavem tachometru či nikoliv.

01/2014 01/2015 01/2016 01/2017 01/2018 01/2019 01/2020 01/2021 01/2022 01/2023
0 km

50 000 km

100 000 km

150 000 km

200 000 km

VIN: W0LPE9EC2E2019232
cz.cebia.com

Stránka č. 1 / 12Dokument vygenerován 20.09.2023 10:43© Cebia



3. Přehled historie

4. Kontrola poškození

Datum Stav tachometru Země Popis

2013 říjen 0 km Vozidlo vyrobeno

2014 listopad 13 000 km

2015 říjen 27 500 km

2016 listopad 47 000 km

2017 listopad 65 500 km

2018 listopad 83 500 km

2019 listopad 100 500 km

2020 listopad 119 500 km

2021 červenec 130 500 km

2022 červenec 149 500 km

listopad 155 000 km

2023 červenec 165 000 km

Nebyly nalezeny záznamy o poškození

VIN: W0LPE9EC2E2019232
cz.cebia.com

Stránka č. 2 / 12Dokument vygenerován 20.09.2023 10:43© Cebia



5. Servisní záznamy

6. Kontrola odcizení

V databázích poškozených vozů z více než 32 zemí čítající 200 milionů záznamů škodních událostí nebyly nalezeny záznamy o

poškození prověřovaného vozidla.

I přesto vám doporučujeme pečlivou prohlídku vozidla, ideálně s pomocí kvalifikovaného mechanika nebo ve vámi vybraném servisu.

Taková prohlídka může předchozí poškození jednoznačně odhalit nebo vyloučit.

Upozornění: Systém AUTOTRACER nemusí mít k dispozici informace o všech poškozeních vozidla, některé škody nejsou hlášeny

pojišťovnám, nebo nejsou v rámci online prověření dostupné.

V databázích servisních úkonů nebyly nalezeny žádné záznamy. Vyžádejte si k vozidlu výpis ze servisní knihy (nejlépe z elektronické

servisní knihy). Pravost servisních úkonu lze zkontrolovat přímo v autoservisu, kde byly dle servisní knihy provedeny.

Není evidováno jako odcizené

v aktuálně dostupných databázích

Sdělené údaje mají pouze informativní charakter. Cebia neodpovídá za škody vzniklé v souvislosti s využitím sdělených dat.

Zdroj Ke dni 20. 09. 2023

Česko - Policie NE - není evidováno jako odcizené

Slovensko - Policie NE - není evidováno jako odcizené

Maďarsko - Policie NE - není evidováno jako odcizené

Rumunsko - Policie NE - není evidováno jako odcizené

Slovinsko - Policie NE - není evidováno jako odcizené

Ukrajina - Policie NE - není evidováno jako odcizené

Kanada - Databáze pojišťoven NE - není evidováno jako odcizené

Švédsko - Databáze pojišťoven NE - není evidováno jako odcizené

EU - Soukromé databáze* NE - není evidováno jako odcizené

* Soukromé databáze umožňují zpravidla komukoliv vložit informace o odcizení.

VIN: W0LPE9EC2E2019232
cz.cebia.com

Stránka č. 3 / 12Dokument vygenerován 20.09.2023 10:43© Cebia



7. Kontrola taxi

Nebylo provozováno jako taxi v ČR

V dostupných databázích bylo zjištěno, že vozidlo nebylo a v současnosti není provozováno jako vůz taxislužby.

VIN: W0LPE9EC2E2019232
cz.cebia.com

Stránka č. 4 / 12Dokument vygenerován 20.09.2023 10:43© Cebia



8. Kontrola financování

Financování nenalezeno

Výsledkem dotazu je zjištění, zda vozidlo není předmětem financování (formou leasingu nebo úvěru), zástavy a zápůjčkou u uvedených

společností. Data získáváme přímo z informačních systémů jednotlivých společností.

Země Ke dni: 20. 09. 2023

Česko NE - není evidováno

Leasingové a úvěrové společnosti 20. 09. 2023

AGRO LEASING NE

ALD Automotive NE

BMW_FS NE

CASH4CAR NE

COFIDIS NE

ČSOB Leasing, a.s. NE

D.S. Leasing, a.s. NE

ESSOX LEASING NE

FCE Credit, s.r.o. NE

GMAC NE

Home Credit CZ NE

HoppyGo (carsharing *) NE

IMPULS-Leasing NE

Leasing České Spořitelny a.s. NE

Mercedes-Benz NE

MONETA Auto NE

MONETA Leasing NE

Oberbank Leasing NE

Raiffeisen Leasing NE

Toyota FS Czech NE

UniCredit Leasing NE

UNILEASING a.s. NE

VIN: W0LPE9EC2E2019232
cz.cebia.com

Stránka č. 5 / 12Dokument vygenerován 20.09.2023 10:43© Cebia



Leasingové a úvěrové společnosti 20. 09. 2023

VEXCAR NE

Vltavín Leas, a.s. NE

VWFS NE

ZASTAV TO NE

VIN: W0LPE9EC2E2019232
cz.cebia.com

Stránka č. 6 / 12Dokument vygenerován 20.09.2023 10:43© Cebia



9. Seznam výbavy dle výrobce

V následující tabulce naleznete detailní údaje o výbavě vozidla. Jedná se o informace, jaké mělo vybrané vozidlo základní parametry,

standardní a popřípadě doplňkovou výbavu při uvedení vozidla do provozu tj. výbavu z výroby.

Identifikace vozidla

Značka Opel

Model ZAFIRA-C

Datum výroby 8. 10. 2013

Čalounění CLOTH SALERNO / MORROCANA JET BL

Motor A14NET

Číslo motoru 19DU0607

Země DE

Iso název země Německo

Kód řízení LHD

Soupis výbavy vozidla

Ostatní 2ND NÍZKÉ SEZENÍ

Ostatní A14NET[LUJ] ZÁŽEHOVÝ MOTOR

Ostatní ALTERNÁTOR,130AMP

Ostatní ASISTENT ROZJEZDU DO KOPCE

Ostatní BARVA ČALOUNĚNÍ INTERIÉRU ČERNÁ

Ostatní BARVA ČALOUNĚNÍ OBLOŽENÍ DVEŘÍ, TMAVÁ GALVANIZOVANÁ

Ostatní BARVA ČALOUNĚNÍ SEDADLA, TMAVÁ GALVANIZOVANÁ

Ostatní BATERIE,70AH

Ostatní BEZ REZERVNÍHO KOLA

Ostatní BRZDOVÁ SVÍTILNA,VYSOKÁ ÚROVEŇ,STŘED

Ostatní CLONA,SLUNEČNÍ,S OSVĚTLENÝM ZRCÁTKEM

Ostatní DEKORACE VNITŘNÍ PODLOŽKY PŘÍSTROJOVÉ DESKY, TMAVÁ GALVANIZOVANÁ

Ostatní DENNÍ PROVOZNÍ SVĚTLO LED

Ostatní DIVERZITNÍ ANTÉNA

Ostatní ELEKTRICKY OVLÁDANÁ OKNA, EXPRESNÍ NAHORU/DOLŮ

VIN: W0LPE9EC2E2019232
cz.cebia.com

Stránka č. 7 / 12Dokument vygenerován 20.09.2023 10:43© Cebia



Soupis výbavy vozidla

Ostatní ELEKTRICKY ŘÍZENÉ OKNA,ZADNÍ

Ostatní ELEKTRONICKÁ RUČNÍ BRZDA

Ostatní EMISNÍ SYSTÉM EEC 09

Ostatní GRAFICKÉ INFORMACE - BARVA

Ostatní HOUKAČKA,TROUBA

Ostatní INFORMAČNÍ POČÍTAČ

Ostatní KLIKA ÚPLNÁ VNĚJŠÍ

Ostatní KOLO,DISKOVÉ,ALUMINIUM,7JX17

Ostatní KOŽENÉ ČALOUNĚNÍ DVEŘÍ SIENA

Ostatní KRYT

Ostatní KRYT PRAHU DVEŘÍ

Ostatní KRYT PROSTORU PRO ZAVAZADLA ÚPLNÝ

Ostatní KRYT,TĚLESO ZRCÁTKA,ČERNÝ LAK S VYSOKÝM LESKEM

Ostatní LIŠTA KAROSÉRIE BOČNÍ PANEL

Ostatní M32 PŘEVODOVKA S RUČNÍM ŘAZENÍM

Ostatní OCHRANNÍ VOSK, VYNECHEJTE

Ostatní OMEZOVAČ NAPÍNAČE BEZPEČNOSTNÍHO PÁSU, PŘEDNÍ

Ostatní OPĚRKA HLAVY,PŘEDNÍ SEDADLO,AKTIVNÍ

Ostatní OSTŘIKOVAČ SVĚTLOMETU

Ostatní OSVĚTLENÍ INTERIÉRU DELUXE

Ostatní OSVĚTLENÍ VNITŘNÍHO PROSTORU,STŘEŠNÍ,ZADNÍ,KOMFORTNÍ A DVOJITÉ ČTECÍ

Ostatní OVLÁDÁNÍ KLIMATIZACE

Ostatní OVLÁDÁNÍ ZÁMKU, SLOUPEK ŘÍZENÍ

Ostatní PODLAHOVÁ KONZOLA VPŘEDU S POSUVNOU LOKETNÍ OPĚRKOU

Ostatní POMĚR NÁPRAVY 3.83

Ostatní POSILOVAČ ŘÍZENÍ, BEZ PROMĚNNÉHO POMĚRU, ELEKTRICKÁ STANDARDNÍ DRÁHA HŘEBENU

Ostatní POUŽIJE SE PŘI 7-SEDADLOVÉ VARIANTĚ

Ostatní POUŽITO SPOLU S RUČNÍ PŘEVODOVKOU

Ostatní POUŽÍVÁ SE S OPĚRKOU HLAVY VZADU UPROSTŘED

Ostatní POUŽÍVÁ SE S RUČNÍM SKLÁPACÍM ZRCADLEM

VIN: W0LPE9EC2E2019232
cz.cebia.com

Stránka č. 8 / 12Dokument vygenerován 20.09.2023 10:43© Cebia



Soupis výbavy vozidla

Ostatní PRO AUTOMATICKÉ SVĚTLOMETY S DETEKCÍ TUNELU

Ostatní PRO DOTYKOVÉ OTVÍRÁNÍ OKNA

Ostatní PRO FREKVENCI 433 MHZ

Ostatní PRO INTELIGENTNÍ DÁLKOVÁ SVĚTLA

Ostatní PRO MONOCHROMATICKÉ INFORMAČNÍ CENTRUM ŘIDIČE DOT MATRIX

Ostatní PRO NĚMECKO

Ostatní PRO PŘÍPRAVU K MONTÁŽI BEZPEČNOSTNÍ SÍTĚ

Ostatní PRO ŘIDIČE,PASAŽÉRA,BOČNÍ A OKENNÍ AIRBAG

Ostatní PRO SYSTÉM QUICKHEAT

Ostatní PRO UŽITÍ S 16" BRZDOVÝM SYSTÉMEM

Ostatní PRO VNITŘNÍ ZRCÁTKO CITLIVÉ NA SVĚTLO

Ostatní PRO VYHŘÍVANÁ PŘEDNÍ SEDADLA

Ostatní PRO ZADNÍ MLHKOVKY

Ostatní PROGRAM ELEKTRONICKÉ STABILITY

Ostatní PROHLÁŠENÍ K VOZIDLU - ORGANIZACE ECE

Ostatní PŘEDNÍ PROHLOUBENÉ SEDADLO

Ostatní PŘEDNÍ SEDADLO,PRAVÉ,REGULÁTOR VÝŠKY,RUČNÝ

Ostatní PŘEDNÍ SEDADLO,ŘIDIČ,RUČNÉ NASTAVENÍ

Ostatní PŘEDNÍ SKLO,POHLCUJÍCÍ TEPLO

Ostatní RÁDIO CHLADICÍ SYSTÉM

Ostatní RADIO NAVI 600

Ostatní REFLEKTOR,XENON

Ostatní REGULÁTOR RYCHLOSTI

Ostatní REPRODUKTOR,5

Ostatní ROVNÁNÍ REFLEKTORŮ,AUTOMATICKÉ

Ostatní RYCHLOMĚR ÚPLNÝ KM/H

Ostatní ŘÍZENÍ LEVÉ

Ostatní SADA K HUŠTĚNÍ PNEUMATIK

Ostatní SDRUŽENÝ PŘÍSTROJ,ČERNÝ,PRŮHLEDNÝ PRSTENEC

Ostatní SE ZATEMNĚNÝMI OKNY

VIN: W0LPE9EC2E2019232
cz.cebia.com

Stránka č. 9 / 12Dokument vygenerován 20.09.2023 10:43© Cebia



Soupis výbavy vozidla

Ostatní SLOUPEK ŘÍZENÍ, NASTAVITELNÝ, DOSAH A SKLON

Ostatní SMĚROVÁ SVĚTLA (ADAPTIVNÍ PŘEDNÍ SVĚTLOMETY)

Ostatní SNÍMAČ INDIKÁTOR AUTOMATICKÉ RECIRKULACE VZDUCHU

Ostatní SPECIFIKACE OPEL / VAUXHALL - ČALOUNĚNÍ STŘECHY

Ostatní SPECIFIKACE OPEL / VAUXHALL - PNEUMATIKY A KOLA

Ostatní SPECIFIKACE OPEL / VAUXHALL - SVISLÉ ZAVĚŠENÍ VPŘEDU

Ostatní SPECIFIKACE OPEL / VAUXHALL - VODOROVNÉ ZAVĚŠENÍ VPŘEDU

Ostatní SPECIFIKACE OPEL / VAUXHALL - ZAVĚŠENÍ VZADU

Ostatní SPECIFIKACE OPEL/VAUXHALL - KOKPIT

Ostatní SPECIFIKACE OPEL/VAUXHALL -SLOUPEK ŘÍZENÍ

Ostatní STĚRAČ A OSTŘIKOVAČ ZADNÍCH VÝKLOPNÝCH DVEŘÍ

Ostatní STÍRAČ,PŘEDNÍ,IMPULSOVÝ SYSTÉM

Ostatní STOJAN NA JÍZDNÍ KOLO

Ostatní STŘEŠNÍ NOSIČ ZAVAZADEL,ELOXOVANÝ

Ostatní SVĚTLO DO MLHY PŘEDNÍ

Ostatní SVÍTILNA,ÚPLNÁ,STROPNÍ,S DVOJITOU ČTECÍ LAMPIČKOU

Ostatní SVÍTILNY,SIGNÁL K ZABOČENÍ,POMOCNÝ

Ostatní TĚLESO

Ostatní TEXTILNÍ ČALOUNĚNÍ SEDADLA, SALERNO

Ostatní TRUBKA TOPENÍ,ZADNÍ SPOLUJEZDEC 2.POLOHA

Ostatní UKLÁDÁNÍ,PŘEDNÍ SEDADLO,PASAŽÉR

Ostatní VNĚJŠÍ BARVA,VIZ SEZNAM BAREV V ÚVODU KATALOGU MODELŮ

Ostatní VNITŘNÍ OSVĚTLENÍ, OKOLÍ, DVEŘE

Ostatní VNITŘNÍ OSVĚTLENÍ, OKOLNÍ

Ostatní VNITŘNÍ OSVĚTLENÍ, VNĚJŠÍ, PŘÍSTROJOVÁ DESKA

Ostatní VOLANT SE SPÍNAČI,VYHŘÍVANÝ

Ostatní VOLANT ÚPLNÝ TROJPŘÍČKOVÝ S KOŽENÝM POTAHEM

Ostatní VOLANT, OVLÁDÁNÍ RÁDIA A TELEFONU

Ostatní VÝBAVA PODVOZKU, SESTAVA PŘEDNÍ VZPĚRY

Ostatní VYBAVENÍ PŘIJÍMACÍHO ZAŘÍZENÍ,GPS

VIN: W0LPE9EC2E2019232
cz.cebia.com

Stránka č. 10 / 12Dokument vygenerován 20.09.2023 10:43© Cebia



10. Svolávací akce

11. Kontrola barvy vozidla

Nebyly nalezeny záznamy o barvě vozidla evidované výrobcem vozidla či při první registraci vozidla v ČR.

12. Kontrola zabezpečení vozidla

13. Fotky a inzerce

Nebyly nalezeny žádné záznamy o inzerci vozidla v ČR ani zahraničí.

Soupis výbavy vozidla

Ostatní VYPÍNAČ AIRBAGU SPOLUJEZDCE

Ostatní VÝSTRAHA BEZPEČNOSTNÍHO PÁSU,LH

Ostatní VÝSTRAHA BEZPEČNOSTNÍHO PÁSU,RH

Ostatní VÝSTRAHA BEZPEČNOSTNÍHO PÁSU,ZADNÍ

Ostatní ZADNÍ NÁPRAVA, TORZNÍ TYČ A WATTOVO ÚSTROJÍ

Ostatní ZADNÍ SVĚTLA LED

Ostatní ZAŘÍZENÍ EVROPA

Ostatní ZÁSUVKA,ELEKTRICKÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ(12V)

K prověřovanému vozu nebyly nalezeny

Žádné svolávací akce

Svolávací akce je vyhlašována výrobcem vozidla povinně ze zákona, pokud má vozidlo výrobní závadu ohrožující zdraví, bezpečnost či

životní prostředí. V rámci svolávací akce je závada v autorizovaném servisu zdarma odstraněna. Data poskytuje portál Svolávačky.cz s

pomocí systému RAPEX.

Výsledkem kontroly je informace, zda Vámi prověřované vozidlo je zabezpečeno formou značení skel a registrováno v Systému OCIS.

Pokud ano, sdělíme Vám vyznačený kód a datum registrace.

Informace o provedeném značení skel 20. 09. 2023

Značení skel NE

VIN: W0LPE9EC2E2019232
cz.cebia.com

Stránka č. 11 / 12Dokument vygenerován 20.09.2023 10:43© Cebia

https://svolavacky.cz/


Provozovatel systému AUTOTRACER - Cebia, spol. s r.o., upozorňuje uživatele systému, že uváděné informace byly poskytnuty do

systému partnery provozovatele bez možnosti ověřit jejich správnost. Veškeré informace mají výhradně informativní charakter.

Na výsledek prověření vozidla v systému AUTOTRACER není poskytována záruka.

VIN: W0LPE9EC2E2019232
cz.cebia.com

Stránka č. 12 / 12Dokument vygenerován 20.09.2023 10:43© Cebia




